
Eelsõidud

Klass Koht Eesnimi Perekonnanimi Sünd Klubi Eelsõit Finaal

PC 1 Geir Suursild 1994 SK Kalev 1.37,1 F
2 Indrek Järvoja 1994 SK Pärnu 1.43,9 F
3 Vladislav Mägi 1994 Narva SK Energia 1.44,1 F
4 Mihkel Poom 1994 Audru 1.44,6 F
5 Olev Oidema 1994 SK Pärnu 1.46,3 F
6 Maksim Aristarhov 1994 Narva SK Energia 1.47,0 F
7 Rando Aomere 1995 SK Pärnu 1.50,3 F
8 Harri Kirss 1995 Viljandi SK 1.53,1 F
9 Erik Amor 1996 SK Pärnu 1.53,8
10 Priidik Vilumaa 1994 Viljandi SK 1.54,1
11 Erik Mikk 1994 Viljandi SK 1.57,4
12 Erik Grenberg 1995 SK Pärnu 1.58,0
13 Silver Soonik 1995 Viljandi SK 1.58,2
14 Karel Volzin 1994 SK Pärnu 2.02,9
15 Indrek Ojamets 1996 Viljandi SK 2.03,3
16 Kristo Palm 1994 SK Pärnu 2.05,0
17 Asso Kivilaan 1996 Viljandi SK 2.05,8
18 Karl Kruusmaa 1994 SAK Tartu 2.06,1
19 Gert Sädem 1996 SK Pärnu 2.08,4
20 Marko Pedak 1995 Viljandi SK 2.09,0
21 Jan Enriko Laidsalu 1996 SK Tallinn 2.09,1
22 Lauri Pärnaku 1994 Viljandi SK 2.12,6
23 Armo Lebrett 1995 Viljandi SK 2.15,5
24 Cardo Kambla 1996 SK Pärnu 2.17,9
25 Risto Takk 1996 Viljandi SK 2.20,5
26 Marko Laius 1997 SK Kalev 2.29,3

PB 1 Georg Astok 1993 SAK Tartu 3.09,4 F
2 Joosep Laos 1992 SK Kalev 3.11,5 F
3 Kaarel Kuslap 1992 Viljandi SK 3.14,5 F
4 Arnold Sanglepp 1992 SK Pärnu 3.17,5 F
5 Ramon Rand 1992 SK Kalev 3.17,8 F
6 Cristofer Hillep 1992 SK Tallnn 3.19,5 F
7 Karl Koppel 1993 SK Kalev 3.22,8 F
8 Ahto Järvoja 1992 SK Pärnu 3.23,9 F
9 Sander Lootus 1992 SK Pärnu 3.25,0
10 Patrik Hytönen 1993 Viljandi SK 3.25,3
11 Aleksei Gudz 1992 Narva SK Energia 3.26,7
12 Aleksandr Birjukov 1993 Narva SK Energia 3.32,6
13 Priit Pärnaku 1992 Viljandi SK 3.36,3
14 Allar Laaneleht 1993 SAK Tartu 3.37,1
15 Marek Meiesaar 1992 Viljandi SK 3.37,3
16 Henrik Kuus 1993 SK Pärnu 4.04,6
17 Reimo Priidik 1993 SK Pärnu 4.05,1
18 Siim Malmre 1993 Viljandi SK 4.11,5
19 Martin Rebane 1993 SK Pärnu 4.15,5
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Klass Koht Eesnimi Perekonnanimi Sünd Klubi Eelsõit Finaal

TA 1 Veronika Bõstrova 1990 Narva SK Energia 3.43,5 F
2 Mari-Liisi Soovik 1990 SK Pärnu 3.44,3 F
3 Kristel Türk 1991 Viljandi SK 3.44,5 F
4 Andra Joost 1990 SK Kalev 3.44,7 F
5 Birgit Pertelson 1991 Viljandi SK 3.46,6 F
6 Marina Safjanova 1990 Narva SK Energia 3.46,6 F
7 Anni Borkvel 1990 SK Pärnu 3.48,2 F
8 Christi Oolo 1991 Viljandi SK 3.48,6 F
9 Anni Rava 1990 SK Pärnu 3.50,7
10 Liina Kaabel 1991 SK Pärnu 3.50,8
11 Eve Oviir 1990 Viljandi SK 3.53,1
12 Koidu Killing 1991 SK Kalev 3.56,6
13 Selene Gnadenteich 1991 SK Tallinn 4.10,1

PA 1 Anton Gets 1991 Narva SK Energia 3.03,5 F
2 Kaur Kuslap 1990 Viljandi SK 3.04,6 F
3 Madis Mosarov 1990 Viljandi SK 3.05,7 F
4 Sten-Erik Anderson 1991 SK Kalev 3.06,6 F
5 Lauri Õnnik 1990 SK Pärnu 3.07,9 F
6 Carel Kivimaa 1990 SK Kalev 3.09,2 F
7 Tõnis Paara 1990 SK Kalev 3.09,6 F
8 Konstantin Laanvee 1991 Narva SK Energia 3.10,7 F
9 Martin Laius 1991 SK Kalev 3.11,0
10 Päärn Piller 1991 SK Pärnu 3.14,2
11 Karl Sutt 1991 SK Kalev 3.17,7
12 Jan Bogdanov 1991 SK Pärnu 3.19,5
13 Laurits Puust 1990 SK Pärnu 3.20,0
14 Janno Väinola 1990 SK Pärnu 3.20,5
15 Robert Jürimaa 1991 Viljandi SK 3.21,6
16 Allvar Väli 1991 SK Pärnu 3.22,0
17 Ingmar Ivask 1991 Tartu 3.22,4
18 Taaniel Laimets 1991 SK Kalev 3.23,0
19 Rene Trummal 1990 SK Pärnu 3.25,9

Mehed 1 Allar Raja 1983 SK Kalev 2.50,5 F
2 Jüri Jaanson 1965 SK Pärnu 2.50,7 F
3 Sten Villmann 1986 SK Pärnu 2.50,9 F
4 Vladimir Latin 1985 Narva Sk Energia 2.51,0 F
5 Tõnu Endrekson 1979 SK Pärnu 2.51,3 F
6 Artur Maier 1986 SK Pärnu 2.51,5 F
7 Igor Kuzmin 1982 Narva Sk Energia 2.52,7 F
8 Alvar Räägel 1986 SK Kalev 2.53,1 F
9 Andrus Sabiin 1986 SK Pärnu 2.53,2
10 Alo Kuslap 1987 Viljandi Sk 2.54,9
11 Rauno Talisoo 1988 SK Kalev 2.55,3
12 Andrei Jämsä 1982 SK Pärnu 2.56,4
13 Martin Absalon 1986 SK Pärnu 2.57,6
14 Jaan Laos 1985 SK Kalev 2.57,8
15 Martin Neerot 1989 Viljandi Sk 2.58,1
16 Elar Jaakson 1987 SK Pärnu 2.58,7
19 Juhan Laos 1988 SK Kalev 3.00,8
20 Ronald Väli 1989 SK Tallinn 3.01,2
21 Valeri Prosvirnin 1986 SK Tallinn 3.02,0
22 Heigo Varik 1989 SK Tallinn 3.04,2
23 Deniss Nessõn 1987 SK Pärnu 3.05,5
24 Reigo Pihlak 1985 SAK Tartu 3.06,9
25 Mati Arend TÜASK 3.08,0
26 Madis Pärn 1988 Tallinna SK 3.08,0
27 Roman Lissovski 1988 Narva Sk Energia 3.08,1
28 Jaarek Konsa 1988 SK Tallinn 3.08,8
29 Aleksei Lipintsov 1982 SK Tallinn 3.09,8



Klass Koht Eesnimi Perekonnanimi Sünd Klubi Eelsõit Finaal

30 Jaak Goretski 1988 Viljandi Sk 3.16,6
31 Tamor Bakhoff 1989 SK Pärnu 3.17,0
32 Taavi Emajõe 1989 SK Pärnu 3.18,3
33 Kristjan Rämson 1989 SAK Tartu 3.18,7
34 Riho Treumuth 1989 SK Pärnu 3.19,4

Klubid 1 Ülikool Kristo Sepp
Priit Kärg
Merle Hanson
Danek Tsuskin

1.29,3

2 Lääne PP 1 Martin Tarkpea
Triinu Mill
Rauno Lensment
Raivo Väinola

1.31,8 17,8

3 Lääne PP 2 Margus Pani
Tanel Talts
Andrus Arula
Signe Põldroos

1.31,8 18,00

Gümnaasiumd

1 Audru KK Rauno Talisoo
Kaijo Killing
Tauri Hunt
Leiu Lepik

1.34,0

2 Koidula G Martin Laius
Jan Bogdanov
Vegard Kruusla
Anni Rava

1.35,8

FINAALID

Mehed vabakl. 1 Timo Subert 1985 Tallinna TehnikaKK 2.58,7
2 Silver Kuusik 1983 3.05,1
3 Kristo Adosson 1988 Tartu 3.06,5
4 Kristo Kattel 1985 3.15,9
5 Siim Vaus 1989 3.19,0
6 Vallo Arumäe 1974 Tallinna SK 3.22,9
7 Ott Ringo 3.25,8

Mehed vet 1 Kristo Kross 1974 3.07,9
2 Aivar Vaus 3.11,6
3 Teet Suursild 3.21,9
4 Kalev Hunt 1951 SK Pärnu 3.29,2
5 Aare Lilleste 1959 Sk Pärnu 3.36,6

Naised vet. 1 Merle Morrison 1959 SK Pärnu 3.40,0
2-3 Malle Lilleste 1959 SK Pärnu 3.50,8
2-3 Ingrid Võsu 1962 Sk Pärnu 3.50,8



Klass Koht Eesnimi Perekonnanimi Sünd Klubi Eelsõit Finaal

Naised vaba 1 Katrin Sihver 1970 SK Kalev 3.58,6

TC 1 Krete Koovit 1996 Viljandi SK 1.48,7
2 Anita Jaanson 1995 SK Pärnu 1.50,8
3 Elerina Säkk 1994 Audru 1.53,5
4 Anett Kivikas 1994 SK Pärnu 1.53,6
5 Erli Matt 1996 Viljandi SK 2.01,4
6 Rebeka Vuht 1997 SK Kalev 2.32,4
7 Daisy Pae 1996 SK Kalev 2.53,0

PC 1 Geir Suursild 1994 SK Kalev 1.36,3
2 Vladislav Mägi 1994 Narva SK Energia 1.38,2
3 Mihkel Poom 1994 Audru 1.42,6
4 Indrek Järvoja 1994 SK Pärnu 1.43,7
5 Maksim Aristarhov 1994 Narva SK Energia 1.46,0
6 Olev Oidema 1994 SK Pärnu 1.47,0
7 Rando Aomere 1995 SK Pärnu 1.52,5
8 Harri Kirss 1995 Viljandi SK 1.53,1

TB 1 Eglit Võsu 1992 SK Pärnu 3.35,8
2 Mariliis Päev 1992 SK Kalev 3.42,1
3 Eelika Naarits 1992 Viljandi SK 3.45,2
4 Gitta Kivilaan 1993 Viljandi SK 3.54,4
5 Marta Jõumees 1993 SK Kalev 3.56,3
6 Jekaterina Dubinko 1992 Narva SK Energia 4.03,3

PB 1 Georg Astok 1993 SAK Tartu 3.06,2
2 Joosep Laos 1992 SK Kalev 3.07,4
3 Kaarel Kuslap 1992 Viljandi SK 3.11,9
4 Cristofer Hillep 1992 SK Tallnn 3.15,6
5 Ahto Järvoja 1992 SK Pärnu 3.17,2
6 Arnold Sanglepp 1992 SK Pärnu 3.19,6
7 Ramon Rand 1992 SK Kalev 3.24,1
8 Karl Koppel 1993 SK Kalev 3.25,1

1 Veronika Bõstrova 1990 Narva SK Energia 3.33,3
TA 2 Kristel Türk 1991 Viljandi SK 3.35,7

3 Andra Joost 1990 SK Kalev 3.41,5
4 Mari-Liisi Soovik 1990 SK Pärnu 3.42,4
5 Birgit Pertelson 1991 Viljandi SK 3.43,6
6 Christi Oolo 1991 Viljandi SK 3.48,2
7 Anni Borkvel 1990 SK Pärnu 3.48,5
8 Marina Safjanova 1990 Narva SK Energia 3.49,7

1 Kaur Kuslap 1990 Viljandi SK 2.55,9
PA 2 Madis Mosarov 1990 Viljandi SK 2.58,0

3 Anton Gets 1991 Narva SK Energia 2.58,1
4 Sten-Erik Anderson 1991 SK Kalev 3.04,8
5 Tõnis Paara 1990 SK Kalev 3.07,6
6 Carel Kivimaa 1990 SK Kalev 3.08,0
7 Konstantin Laanvee 1991 Narva SK Energia 3.09,8
8 Lauri Õnnik 1990 SK Pärnu 3.10,2



Klass Koht Eesnimi Perekonnanimi Sünd Klubi Eelsõit Finaal

Naised 1 Jevgenia Rõndina 1989 Narva SK Energia 3.24,4
2 Sille Vaiksaar 1983 SAK Tartu 3.28,5
3 Helen Tinkus 1988 SK Kalev 3.29,9
4 Natalja Garankina 1988 Viljandi SK 3.35,3
5 Kadi Ainsaar 1989 SAK Tartu 3.37,1
6 Mari Vaiksaar 1988 Viljandi SK 3.43,3
7 Märit Tamm 1988 Tallinna SK 3.53,5
8 Liina Mäll TÜASK 4.00,6

Mehed 1 Tõnu Endrekson 1979 SK Pärnu 2.44,0
2 Allar Raja 1983 SK Kalev 2.45,1
3 Vladimir Latin 1985 Narva Sk Energia 2.45,9
4 Jüri Jaanson 1965 SK Pärnu 2.48,1
5 Sten Villmann 1986 SK Pärnu 2.51,0
6 Artur Maier 1986 SK Pärnu 2.52,0
7 Igor Kuzmin 1982 Narva Sk Energia 2.55,4
8 Alvar Räägel 1986 SK Kalev 3.05,9


